

स्थान-

देवभूमि उद्यमिता योजना
उद्यमिता विकास कार्यक्रम

उपस्थिति पत्रक

दिनांक 26 फरवरी/2024 के 11 मार्च 2024 तक

क्र०सं	प्रतिभागी का नाम	दिन-01 दिनांक- 26-24	दिन-02 दिनांक- 27-24	दिन-03 दिनांक- 28-24	दिन-04 दिनांक- 29-24	दिन-05 दिनांक- 01-24	दिन-06 दिनांक- 02-24	दिन-07 दिनांक- 03-24	दिन-08 दिनांक- 05-24	दिन-09 दिनांक- 06-24	दिन-10 दिनांक- 07-24	दिन-11 दिनांक- 09-24	दिन-12 दिनांक- 11-24
1	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार	अनूप कुमार
2	प्रियंका भादव	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका	प्रियंका
3	इशारात बाबा	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात	इशारात
4	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद	आनंद
5	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी	रोशनी
6	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा	हमा
7	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर	राहेनर
8	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा	रमबा
9	मानिया (मासम)	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया	मानिया
10	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा	महतरा
11	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया	प्रिया
12	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका	रितीका

श्री. राजाचरण बाई
नाइके के. वि. उद्यमिता योजना
ऑन जर्नल. निवेदन

Rajkya Mahavidhyala
Kichha (U.S.Nagar)

स्थान-

$$\begin{array}{r} 21.321.9231 \\ 21.321.9231 \\ \hline 21.321.9231 \end{array}$$

Sca
~~Postnrya~~
Rajkiya Mahavidhalya
Kichha (U.S.Nagar)

[illegible]

स्थान:-

देवगुप्ति उद्यमिता योजना
उद्यमिता विकास कार्यक्रम

उपस्थिति पत्रक

क्र०सं	प्रतिभागी का नाम	दिन-01 दिनांक-	दिन-02 दिनांक-	दिन-03 दिनांक-	दिन-04 दिनांक-	दिन-05 दिनांक-	दिन-06 दिनांक-	दिन-07 दिनांक-	दिन-08 दिनांक-	दिन-09 दिनांक-	दिन-10 दिनांक-	दिन-11 दिनांक-	दिन-12 दिनांक-
25	Mubashshar	26-02-24	27-02-24	28-02-24	29-02-24	01-03-24	02-03-24	04-03-24	05-03-24	06-03-24	07-03-24	09-03-24	11-03-24
26	प्रादेशा	Saema	Saema	Saema	Saema	Saema	Saema	Aravind	Saema	Saema	Saema	Saema	Saema
27	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri	Gayatri
28	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन	नयन
29	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran	Kiran
30	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava	Bhargava
31	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran	Simran
32	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff	Tariff
33	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH	SHANMUKH
34	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant	Gurjant
35	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman	Rahman
36	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil

30

श्री. उमाशायक भट्ट
भाई देवगुप्ति
राव भट्टा, देवगुप्ति

Pradhya
Rajkiya Mahavidhyaly
Kichha (U.S.Nagar)

स्थान-

देवभूमि उद्यमिता योजना
उद्यमिता विकास कार्यक्रम

उपस्थिति पत्रक

क्र०सं	प्रतिभागी का नाम	दिन-01 दिनांक-	दिन-02 दिनांक-	दिन-03 दिनांक-	दिन-04 दिनांक-	दिन-05 दिनांक-	दिन-06 दिनांक-	दिन-07 दिनांक-	दिन-08 दिनांक-	दिन-09 दिनांक-	दिन-10 दिनांक-	दिन-11 दिनांक-	दिन-12 दिनांक-
37	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal	Komal
38	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya	Jaya
39	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil	Absent	Sahil	Sahil	Sahil	Sahil
40	Junaid	Junaid	Junaid	Junaid	Junaid	Junaid	Junaid	Junaid	Absent	Junaid	Junaid	Junaid	Junaid
41	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh	Rishabh
42	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana	Archana
43	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya	Aashiya
44	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz
45	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani	Shivani
46	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita	Harshita
47	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu	Sanyu
48	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz	Firoz

डॉ. सुभाष चंद्र अहिर

जोड़न - दे-उ-ग

रा-महा निदेश, उद्यमिता विकास

Prachin

Rajkya Mahavidhyala

Kishan Mahavidhyala